Il est rappelé que l’évaluation financière de ces biens, rendue par France Domaine le 18 juin 2024, s’élève à 271 000€ HT, avec 
une marge d’appréciation de 10%.

Par courrier du 17 décembre 2024 la commune a manifesté ses intentions d’achat en proposant au Département un prix 
d’acquisition de 244 000€ (deux cent quarante-quatre mille euros), montant conforme à l’évaluation de France Domaine 
citée supra. 
Les frais notariés seront à la charge de la commune.
Monsieur le Maire demande à son conseil municipal l’autorisation de signer tous les actes et documents nécessaires à  
l’acquisition de l’ancienne gendarmerie.

[...]

• AUTORISE monsieur le maire à procéder à la cession du véhicule.

AUTORISATION DE REPRISE EN FONCTIONNEMENT DE LA VENTE DU BIEN CADASTRÉ ZE15
Monsieur le maire rappelle à l’assemblée que lors de la séance du 24 juin 2024, il a été décidé la cession du bien immobilier 
cadastré ZE15 de la commune, au prix de 78 000€ (soixante-dix-huit mille euros) au profit de Monsieur Christophe DUSSAC.
Les fonds étant réceptionnés suite à la signature de l’acte, il convient de demander à l’assemblée de bien vouloir autoriser 
monsieur le maire à transférer le produit de cession en fonctionnement.
Le Conseil Municipal, à l’unanimité, après en avoir délibéré :